2023 年 8 月 28 日

お客さま各位

呉信用金庫

オリジナルキャラクター「れもネコ」の LINEスタンプ販売開始について

当金庫では、金庫創立 100周年に向けた企画の一つとして、オリジナルキャラクター「れもネコ」の LINE

スタンプの販売を開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、LINEスタンプ販売による収益金は、社会貢献の一環として全額寄附いたします。

2025年 9月 2日に迎える創立 100 周年、そしてその先の時代に向けて、お客さまと更なるコミュニケ

ーションの充実を図るとともに、社会貢献に取り組んでまいります。

記

１．スタンプの概要

スタンプタイトル れもネコ

スタンプ種類 1セット 40種類

販売単価 120円（50LINEコイン）

スタンプイメージ

他 36種類

購入方法

１．「LINE ストア」もしくは「LINE スタンプショップ」へアクセスし、

「呉信用金庫」と検索

２．リストから「れもネコ」のスタンプを選択後、「購入する」をタップ

スタンプショップをご利用の場合は、こちらからご購入

いただけます。

※購入費用、通信費などはお客さまのご負担となります。

※スタンプは当金庫が直接販売するものではなく、LINE株式会社が提供しているサービスです。

２．販売開始日

  2023年 9月 2日

３．収益金の寄附

社会福祉法人 呉市社会福祉協議会に寄附いたします。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

呉信用金庫 経営管理本部 経営企画部

（担当：近藤・幡司）

電話(０８２３)２５-６８２２